積層セラミックチップコンデンサ
品名表示方法
CATM2501RH29120J
2025年4月現在
（例）
KGM 03 C R5 0J 225 M H □□□□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 個別仕様 / 当社管理記号
■特長

KGN05
（1005）
2.5 Z C
4 Z
(例) KGN05の "Z" の場合、"Z"は厚み記号を表します。
T：0.5mm max.
※上記以外の品種をご検討の際はお問い合わせください。
※標準仕様品１の試験方法及び規格はこちらをご参照ください。
※容量範囲表の記号は、製品厚み(T寸法)を意味します。下記品番表をご参照ください。
厚み /tan δ
記号 品番 静電容量 公差 電圧
[V]
寸法 [mm] 包装形態
φ 180 φ 330
L Ｗ T 記号　 数量 記号 数量 記号 数量 記号 数量
Z KGN05ZR50G435MH 4.3μF M 4 1.0 ± 0.1 0.5 ± 0.2 0.5 max. H 10kp － － － － － －
C KGN05CR50G106MH 10μF M 4 1.0 ± 0.2 0.5 ± 0.2 0.5 ± 0.2 H 10kp － － － － － －
B KGN05BR50G156MH 15μF M 4 1.0 ± 0.15 0.5 ± 0.15 0.5 ± 0.15 H 10kp － － － － － －
品番表　3端子　KGN05シリーズ　温度特性 : R5　公差：M:±20%
厚み /tan δ
記号 品番 静電容量 公差 電圧
[V]
寸法 [mm] 包装形態
φ 180 φ 330
L Ｗ T 記号　 数量 記号 数量 記号 数量 記号 数量
Z KGN05ZS60G435MH 4.3μF M 4 1.0 ± 0.1 0.5 ± 0.2 0.5 max. H 10kp － － － － － －
Z KGN05ZS60E435MH 4.3μF M 2.5 1.0 ± 0.1 0.5 ± 0.2 0.5 max. H 10kp － － － － － －
C KGN05CS60E106MH 10μF M 2.5 1.0 ± 0.2 0.5 ± 0.2 0.5 ± 0.2 H 10kp － － － － － －
品番表　3端子　KGN05シリーズ　温度特性 : S6　公差：M:±20%
■推奨ランドパターン� （単位：mm）
0.3±0.05
0.7±0.05